
平成 29 年 7 月 14 日 

会 員 各 位 

 

全日本不動産政治連盟兵庫県本部 

   本 部 長 南村 忠敬  

公印省略 

 

全日本不動産政治連盟主催 

「西宮市政に物申す！政経セミナー」開催のご案内 
 

 拝啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、 

日政連の運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、西宮市議会議長の田中正剛氏を迎えて「政経セミナー」を 

開催する運びとなりました。大変お忙しい時期とは存じますが、是非ご参加 

の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

日 時  平成 29 年 8 月 2 日（水）13：30～15：00 

場 所  西宮市民会館 小会議室 302 

内 容  ①西宮市議会議長 田中正剛氏市政報告 ②ディスカッション 

                                        

 

ご参加を希望される方は、7 月 25（火）までに下記ＦＡＸ番号に返信お願い致します。 

 

政経セミナーに出席します 

 

ご商号               お名前              

 

お電話番号  （   ）      FAX 番号  （   ）      

 

 

全日本不動産政治連盟兵庫県本部 FAX 078-261-0902 


